



DES-1721^{Q&As}

Specialist - Implementation Engineer-SC Series Exam

Pass EMC DES-1721 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/des-1721.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Why would the Key Management Server (KMS) Settings page appear during installation?

- A. Page appears only if SED drives are present
- B. Page only appears if an external KMS is defined during setup and configuration
- C. Page is standard and always appears as part of the installation and configuration
- D. Page only appears if a security certificate is not generated

Correct Answer: A

Reference: http://en.community.dell.com/cfs-file/___key/telligent-evolution-components-attachments/13-4491-00-00-20-44-02-04/Securing_2D00_SC_2D00_Series_2D00_storage_2D00_best_2D00_practices_2D00_Dell_2D00_2016_2D002800_BP1082_2900_.pdf?forcedownload=true

QUESTION 2

Which zones accurately describe the zoning requirement for replication connectivity to be established when the source array is in Legacy Port Mode and the target array is in Virtual Port Mode?

- A. Zone 1 = All Source Virtual Port WWNs + All Remote Physical Port WWNs
Zone 2 = All Source Physical Port WWNs + All Remote Virtual Port WWNs
- B. Zone 1 = All Physical WWNs from both arrays
Zone 2 = All Virtual WWNs from both arrays
- C. Zone 1 = All Source WWNs + All Remote Virtual Port WWNs
Zone 2 = All Source WWNs + All Remote Physical Port WWNs
- D. Zone 1 = All Source Virtual Port WWNs + All Remote Port WWNs
Zone 2 = All Source Physical Port WWNs + All Remote Port WWNs

Correct Answer: B

QUESTION 3

Why should Legacy Port Mode be selected rather than Virtual Port Mode on an SC Series storage array?

- A. Virtual Port Mode requires NPIV support
- B. Legacy Port Mode is easier to set up and more reliable
- C. Virtual Port Mode is difficult to set up
- D. Virtual Port Mode does not support ALUA

Correct Answer: C



QUESTION 4

An administrator wants to configure an SC Series array to use Virtual Port Mode. What is a requirement to accomplish this task?

- A. I/O Controller cards must use a single-ID firmware version
- B. Activation license must be installed
- C. NPIV must be disabled on Fibre Channel switches
- D. Fibre Channel switches must use an arbitrated loop topology

Correct Answer: D

Reference <https://www.dell.com/support/manuals/lt/en/ltbsdt1/dell-compellent-sc4020/sc4020om-v8/requirements-for-virtual-port-mode?guid=guid-90fdb7bf-141b-4218-b3e5-2acb34acf90d&lang=en-us>

QUESTION 5

You are implementing a front-end connection in Legacy Port Mode on an SC4020 in a SAN with two iSCSI switches. What is the minimum number of port(s), per switch, that can be used by the SC Series array?

- A. One port on each of the Ethernet switches
- B. Two ports on each of the Ethernet switches
- C. Four ports on each of the Ethernet switches
- D. Eight ports on each of the Ethernet switches

Correct Answer: C

[Latest DES-1721 Dumps](#)

[DES-1721 Practice Test](#)

[DES-1721 Study Guide](#)